



Wszyscy Wykonawcy

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu na zadania, pn.: „**Modernizacja dróg powiatowych na terenie gminy Długołęka w miejscowościach Łosice, Raków, Węgrów i Pasikurovice w podziale na 4 zadania**”

Zamawiający, Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 08.05.2018 r., wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „**Modernizacja dróg powiatowych na terenie gminy Długołęka w miejscowościach Łosice, Raków, Węgrów i Pasikurovice w podziale na 4 zadania**”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

W opisie technicznym dla zadania 3, punkt 7. Rozwiązania sytuacyjne podano:

Oś remontowanej drogi przyjęto w osi istniejącej drogi. Niw zakłada się podniesienia istniejącej niwelety drogi. Łącznie zakłada się wykonanie warstwy ścieralnej na powierzchni ok. 10 100 m².

Natomiast w przedmiarze dla zadania 3 podano:

Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszczeniu 4 cm – 6 100m².

Prosimy o podanie właściwej ilości nawierzchni do remontu.

Odpowiedź 1:

Zadanie obejmuje wykonanie nakładki na odcinku długości ok. 1,2 km zatem prawidłowa powierzchnia wykonania nawierzchni wynosi 6100 m².

Dokonano Modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie 2:

W Opisie przedmiotu zamówienia dla zadania 3, punkt V. Terminy realizacji podano:

Dla ZADANIA ustalono końcowy termin realizacji umowy do 40 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy

Natomiast w SIWZ punkt 5. Termin realizacji zamówienia, rozliczenie inwestycji, podano błędną numerację zadań oraz widnieje zapis:

Dla zadania 2 – do 65 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.

Prosimy o podanie właściwego czasu realizacji zadania

Odpowiedź 2:

Dla zadania 3 termin wykonania zadania wynosi do 65 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.

Dokonano Modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie 3:

W opisie technicznym dla zadania 4, punkt 7. Rozwiązania sytuacyjne podano:

Łącznie zakłada się wykonanie warstwy ścieralnej na powierzchni ok. 8 200 m² tj. jezdni wraz z poszerzeniem oraz zjazdów bitumiczne do Zakładu Energetycznego

Natomiast w przedmiarze dla zadania 4 podano:

Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszczeniu 4 cm – 6 920m²

Prosimy o podanie właściwej ilości nawierzchni do remontu.

Odpowiedź 3:

Zadanie 4 obejmuje wykonanie nakładki bitumicznej po sferezowaniu istniejącej nawierzchni (6 920 m²) oraz wykonanie nawierzchni na poszerzeniu jezdni(1 360m²). Łącznie, zgodnie z przedmiarem, zakłada się warstwy ścieralnej na powierzchni ok. 8 200 m².

Pytanie 4:

W Opisie przedmiotu zamówienia dla zadania 4, punkt V. Terminy realizacji podano:

Dla ZADANIA ustalono końcowy termin realizacji umowy do 60 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.

Natomiast w SIWZ punkt 5. Termin realizacji zamówienia, rozliczenie inwestycji, podano błędną numerację zadań oraz widnieje zapis:

Dla zadania 2 – do 70 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.

Prosimy o podanie właściwego czasu realizacji zadania

Odpowiedź 4:

Dla zadania 4 termin wykonania zadania wynosi do 70 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.

Dokonano Modyfikacji treści SIWZ.

SEKRETAŃZ
POWIATU WROCŁAWSKIEGO
Jan Bronś

Jolanta Owczak